Soucast VUT v Brné

Adresa

Kontaktni osoba, mail, tel.

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta vytvarnych uméni

Udolni 53, 602 00 Brno

Ing. Krnac Jan, krnac@ffa.vutbr.cz, tel. 541146801

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta stavebni

Vevefti 95, 602 00 Brno

Mgr. Krajickova Lenka, krajickova.l@fce.vutbr.cz, tel. 541147126

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta strojniho inZzenyrstvi

Technicka 2, 616 69 Brno

Petrasova Jana, petrasova@fme.vutbr.cz, tel. 541142163

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta informacnich technologii

BoZetéchova 2, 612 66 Brno

Ventrubova Hana, ventruba@fit.vutbr.cz, tel. 541141175

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta architektury

Porici 5, 639 00 Brno

Deveckova Romana, Deveckova@fa.vutbr.cz, tel. 541146634

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta chemicka

Purkyriova 118, 612 00 Brno

Vyskocilova Ivana, vyskocilova@fch.vut.cz, tel. 541149429

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta podnikatelska

Kolejni 4,612 00 Brno

Ing. Kolacna Veronika, kolacna@fbm.vutbr.cz, tel. 541142456
Mgr. Eliska Horovd, horova@vutbr.cz, tel. 541142508

Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta elektrotechniky a
komunikacnich technologii

Technicka 10, 616 00Brno

JUDr. Poncova Jarmila, poncova@feec.vutbr.cz, tel. 541146328

Vysoké uceni technické v Brné
Rektorat a jeho soucasti

Antoninska 1, 601 90 Brno

Hejdukova lveta, hejdukova@ro.vutbr.cz, tel. 541144205

Vysoké uceni technické v Brné
Ustav soudniho inZenyrstvi

Purkyriova 118, 612 00 Brno

Ing. PiSova Zderika, zdenka.pisova@usi.vutbr.cz, tel. 541148916
Hynkova Renata, renata.hynkova@usi.vutbr.cz, tel. 541148957

Vysoké uceni technické v Brné
Stiedoevropsky technol.institut

Purkyriova 123, 612 00 Brno

Ing. Markova Svétlana, svetlana.markova@ceitec.vutbr.cz, tel. 541149627

Vysoké uceni technické v Brné
Koleje a menzy

Kolejni 2,612 00 Brno

Iveta Subrtova, subrtova@skm.vutbr.cz, tel. 541142943







